
Хабаровский край 
Город Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 65

РЕШЕНИЕ
06 » сентября 2021 года №4

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении 

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 65 р е ш и л а :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Бейчук Елене Юрьевне ознакомить 

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы 

под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой избирательной 

комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

избирательной комиссии 

М.П. N*65 /£/$/

Председатель участковой 

избирательной комиссии

Секретарь участковой

Мамадуева Ю.В.
фамилия, инициалы

фамилия, инициалы
Бейчук Е. Ю.



УТВЕРЖДЁН 
решением участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 65

от « 06 » сентября 2021 г. № 4

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  65 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 год

Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Мамадуева
Юлия

Викторовн
а

Ивасенко
Ирика

Борисовна

Бейчук
Елена

Юрьевна

Исакова 
Александр 
а Петровна

Коротков
Максим

Александр
ович

Крылов
Александр
Константи

нович

Лисина
Наталья

Владимир
овна

Морозова
Ольга

Юрьевна

Семенова
Виктория
Степановы

а

Тимченко
Елена

Петровна

Толпекина
Галина

Дмитриевы
а

Торак
Татьяна

Степановы
а

Третьяк
Елена

Алексеевы
а

Троицкий
Юрий

Сергеевич

Чайка
Ирина

Борисовна

Чикишева
Анастасия
Сергеевна

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 i j 16 17

6 8 5 5 5 5

7 8 7 4 8

8 8 7 8

9 8 8 8 8

10 8 8 8

11 С 8 8

12 В 8 7



Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Мамадуева
Юлия

Викторовн
а

Ивасенко
Ирина

Борисовна

Бейчук
Елена

Юрьевна

Исакова 
Александр 
а Петровна

Коротков
Максим

Александр
ович

Крылов
Александр
Константи

нович

Лисина
Наталья

Владимир
овна

Морозова
Ольга

Юрьевна

Семенова
Виктория
Степановн

а

Тимченко
Елена

Петровна

Толпекина
Галина

Дмитриевн
а

Торак
Татьяна

Степановн
а

Третьяк
Елена

Алексеевн
а

Троицкий
Юрий

Сергеевич

Чайка
Ирина

Борисовна

Чикишева
Анастасия
Сергеевна

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 и 12 13 14 IS 16 17

13 8 8 8 8 8

14 8 8 8 8 8

15 8 8 8 8

16 8 8 8 8

17 14 14 11 11 12 14

18 С 14 8 14 14 12 12 14 14 14 14 12 12

19 В 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

2 0

ночные 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Всего
часов 136 3 5 107 61 5 9 41 66 66 46 63 32 5 0 2 0 32 5

Подпись
члена
комиссии
об
ознаком­
лении

i
% 1

(Hr / ■ - -75

Секретарь участковой избирательной комиссии 06.09.2021 г Бейчук Елена Юрьевна

(дата) ( /  (подпись) (Инициалы, фамилия)


